2023 年６月 23日

株 主 各  位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柴﨑 浩

（コード番号：3079 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 宮本 聡

電 話 03－5985－6827

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第37期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございま

したので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトには、訂正後の内容を掲載し

ております。

記

【訂正箇所】

「第37期定時株主総会招集ご通知」 27 頁

事業報告 ４．会社役員に関する事項

（２）取締役の報酬等の額

① 当事業年度に係る取締役の報酬等の額

（注）２

（訂正前）

２.上記には、2023年３月31日現在の取締役に対して当事業年度の在任期間に応じて支

給された報酬等の額を記載しております。

（訂正後）

２.上記には、2023年３月31日現在の取締役に対して当事業年度の在任期間に応じて支

給された報酬等の額及び、2022年６月28日開催の第36期定時株主総会終結の時をもっ

て退任した取締役１名及び取締役（監査等委員）２名に対して2022年４月から退任時

までに支給された報酬等の額を記載しております。

以 上